XL. Codex Sinaiticus, a Covello possessore vocatus, quod olim in aedicula sacra, quae est in crepidine montis illius posita, delituerat. Exemplar est membranaceum in Quarto pessime jam olim habitum, & humore tantopere corruptum ac vitiatum, ut perierit plane scripturae pars maxima. Continebat integer Acta Apostolorum, Epistolas omnes & Apocalypsin.

XLI. Codex Thomae Gale Londini Euangeliorum in Octavo.

XLII. Codex Roberti Huntingdon S. T. P. in Oriente ab ipso comparatus, continet Acta & Epistolas Apostolorum cum Apocalypsi. Quindecim priora Capita in Actis desunt, reliqua pars Actorum, Epistolas item Jacobi, Petri & Joannis, priores a manu sunt nonnihil quam cetera juniores.

XLIII. Codex Huntingd. 2. membranaceus vetustus sed lacerus Euangeliorum, in Euangeliō Joannis desunt omnia a Cap. VI. 64. ad finem libri.

XLIV. Codex Georgii Wheeler Ecclesiae Dunelmensis Canonici cum sequentibus ex Oriente allatus, complectitur Euangelia in Octavo.

XLV. Codex Wheeler. 2. membranaceus in Quarto cum Scholiis, continet Euangeliorum partem, nempe Lucae omnia ab initio orationis Dominicae Cap. XI. 2. ad finem, & Joannem exceptis duobus aut tribus foliis integrum.

XLVI. Codex Leicestrensis recentiori Scriptura est, complectitur totum N. T. praeter partem Matthaei usque ad Cap. XVIII. 15. & duo postrema Apocalypses Capita. Congruit fere cum Codice Gallicano XII.

XLVII. Codex D. Bunckle Londinen sis IV. Euangeliorum scriptus post inventionem artis typographicae, non, ut Millius judicat, ante hanc, G 3. a Ge-

a Georgio Spartiata, qui Ao. 1476. a Sixto IV. Papa in Angliam missus est, (teile Allatio de Georgis) qui etiam Codices Gallicanos XVII. & XXVII. exaravit.

XLVIII. Codex Ephesius Euangeliorum. Scriptus anno, quem notula ad calcem subiecta libri indicat, 1166. Pertinebat olim ad Episcopum quendam Ephesiorum, ad vexit autem secum ex Oriente Thomas Trahernius, ejusque V. L. Syllogen una cum libro ipso in Bibliotheca Lambethana reposuit.

XLIX. Codex Aulae Trinitatis Cantabrigiae, continet Lectiones ex Epistola priori Petri & Joannis a Jo. Battelejo S. T. P. cum Millio communicatas.

L. Codex Bibliothecae Cantabrigiensis publicae continet Acta & Epistolas Apostolorum, in Quarto minoris seculo XII. parum accurate scriptus & mutilus, desunt enim ab initio XI. priora Actorum Capita, item a Cap. XI. 22. ad 33. & a XIV. 23. ad XV. 10. I. Cor. tria priora Capita, primum & tertium prioris ad Timotheum, ad Titum Capitis primi pars & secundum, cum Epistolis ad Philemonem & ad Hebraeos. Seculo XIV. fuit in potestate κορυα ιησο μωνέου κηγενεώ Ευαγγελική, qui Codicem Gallicanum XXIX. exaravit.